[bookmark: _GoBack]様式第14号(第11条関係)

法定外公共物使用等権利移転許可申請書

　　年　　月　　日

　一関市長　　　　様

	申請者
	譲り渡そうとする者
	住所
氏名
電話番号

	譲受人
	住所
氏名
電話番号

法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

	　次のとおり許可に基づく権利を譲渡したいので、次により、申請します。

	許可年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　第　　　　　号

	位置
	管理番号

	一関市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	譲渡しようとする権利の内容

	譲渡を必要とする理由又は原因

	譲受人たる根拠を証する書類

	譲渡予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	その他